2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к  административному регламенту по

предоставлению муниципальной функции  «Выдача предварительного  разрешения на продажу (перерегистрацию) автомобилей (мотоциклов, других транспортных средств), принадлежащих несовершеннолетним»

	Начальнику отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Курганинский район
______________________________________,                                         (Ф.И.О. ребёнка старше 14 лет)

проживающего(ей) по адресу:___________________

__________________________________________________________________________________________

Свидетельство о рождении:_____________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Телефон:__________________________________________________________________________________

Заявление

о разрешении на продажу автомобилей (мотоциклов, других транспортных средств), принадлежащих несовершеннолетним

Прошу Вас разрешить мне с согласия законного представителя матери (отца) _____________________________________________________________

                                           (Ф.И.О. матери(отца)

_______________, _________________ года рождения, продать принадлежащий мне автомобиль (мотоцикл) ____________________________

                               (указать долю, если транспортное средство принадлежит на праве долевой собственности)
марки _______________________, год выпуска ___________, модель двигателя _______________________, номер двигателя _______________________, кузов № _____________________, цвет _________________________, регистрационный знак ____________________.

Полученные от продажи денежные средства будут потрачены на: __________________________________________________________________

                                                    (указать на какие цели снимаются денежные средства)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_____________20 __г.

_________________(__________________)

Подпись ребёнка старше 14 лет _________________________________________________________________подтверждаю.

                                                                     (Ф.И.О. ребёнка старше 14 лет)